

Zebrania Polskich Komitetów i Sekcji

- W środę 3 listopada br. w Poznaniu w siedzibie OGP Gaz - System S.A. odbyło się zebranie Polskiego Komitetu Elektrochemicznej Ochrony przez Korozja SEP, w czasie którego Przewodniczący Komitetu Kol. Wojciech Sokółski wygłosił referat nt.: „Współczesne problemy ochrony katodowej”.
- Dzień później, w czwartek 4 listopada br. w budynku Domu Technika NOT w Warszawie odbyło się zebranie Centralnej Sekcji Instalacji i Urządzeń Elektrycznych SEP.

Konferencja otwierająca debatę społeczną nad modelem Krajowych Ram Kwalifikacji

W poniedziałek 8 listopada br. w Pałacu Prymasowskim w Warszawie odbyła się zorganizowana przez Instytut Badań Edukacyjnych konferencja poświęcona dyskusji nad modelem krajowych ram kwalifikacji. Uczestnicząca w konferencji Minister Edukacji Narodowej Pani Katarzyna Hall powitała uczestników i dokonała wprowadzenia do dyskusji wygłaszając referat pt. „Idea uczenia się przez całe życie - wizja wdrożenia w Polsce”. Podczas tej konferencji Stowarzyszenie Elektryków Polskich reprezentował kol. Bogusław Muszyński z Biura SEP.



Fot. 1 Wystąpienie Minister Edukacji Narodowej Katarzyny Hall.

fol. Bogusław Muszyński

Święto Niepodległości

Jutro w całym kraju będziemy obchodzić w Polsce święto narodowe – Dzień Niepodległości – rocznicę odzyskania niepodległości po 123 latach niewoli. W dalszej części tekstu kilka słów o spotkaniach organizowanych z tej podniosłej okazji przez jednostki organizacyjne Stowarzyszenia Elektryków Polskich.

- W poniedziałek 8 listopada br. w Sali Energoprojektu SA w Katowicach pod przewodnictwem prezesa Oddziału kol. Teresy Skowrońskiej odbyło się zebranie Zarządu OZW SEP. Po zakończeniu części oficjalnej zebrania wzięli udział w Wieczorze Pieśni Patriotycznej.
- W środę 10 listopada br. odbyło się spotkanie dla uczczenia 92. rocznicy odzyskania niepodległości i 60. rocznicy powstania Oddziału Kieleckiego SEP, którego jubileusz został zaplanowany na 26.11. br. Organizatorami spotkania w Wiślicy-Błoniu byli: Koło Terenowe SEP przy PGE Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko Rejonowy Zakład Energetyczny Busko. Jego niezwykle aktywny Prezes Kol. Andrzej Wadowski przygotował bogaty program, w tym m.in. rys historyczny, wręczenie legitymacji członkowskich nowym członkom Koła, okolicznościowy występ artystyczny uczniów gimnazjum w Wiślicy, złożenie wiązanek kwiatów i zapalenie zniczy: na cmentarzu I wojny światowej w Uciskowie, na cmentarzu wojennym legionistów polskich i żołnierzy września 1039 r. w Czarkowach, pod pomnikiem Marszałka Józefa Piłsudskiego w Opatowcu i pod pomnikiem żołnierzy w Ksanach.

Uroczystości zakończyło koleżeńskie ognisko w Wiślicy. Prezes SEP, z uwagi na pobyt w Kanadzie nie mógł przybyć na spotkanie, w jego imieniu udział w imprezie wzięli Kol. Marek Grzywacz - czł. ZG i przekazał okolicznościowe pismo gratulacyjne do uczestników spotkania.

Smutna wiadomość

W dniu 5.11.br w Toruniu pożegnano dr. Eugeniusza Śniegowskiego - przyjaciela SEP, wieloletniego dyrektora Zespołu szkół nr 37 im. Agnieszki Osieckiej w Warszawie, w skład którego wchodzi Technikum Łączności im. prof. Janusza Groszkowskiego - objęte patronatem SEP. SEP aktywnie współpracowało z dyr. Śniegowskim podczas organizowanych corocznie obchodów Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego. Zmarłego pożegnaliśmy w dniu 2.11. br. w gmachu Zespołu Szkół nr 37 w Warszawie. Był wielkim przyjacielem i opiekunem młodzieży.